MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2174/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 30 de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em resposta
às Indicações números 3142/2018, 0176/2019, 0280/2019, 0316/2019, 0661/2019,
0815/2019, 1011/2019, 1157/2019, 1325/2019, 1414/2019, 1470/2019, 1523/2019,
1678/2019, 2034/2019, 2035/2019, 2036/2019, 2179/2019, 2361/2019, 3763/2019 e
4101/2019, ambas de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos, conforme
manifestações prestadas pelos setores competentes da Administração, que as
demandas indicadas foram atendidas.

estima e consideração .
Na oportunidade, re nova mos os protestos de nossa

'

......
cr··
~.
r.J··
o'S:• ...... ..... ...... ...... .....
t-.:•
•'S.• ......
•.o
c;;:r
O:S:•
V:.•
(,A

""' WLG ( 048.956/2018-003.436/2019-005.133/2019-006.033/2019-011.780/2019-013.757/2019-016.496/2019-018.457/2019-021.665/2019-023.266/2019- 024.695/2019g'•
025.397/2019 - 028.989/2019-034893/2019-034.896/2019-034.899/2019-038.876/2019-042.502/2019-073511/2019- 081.796/2019) ~

I
~

~
("')

ii

I